平成２２年１２月

お客様各位

ニ ッ キ ャ ビ 株 式 会 社

＝ フィルター 仕様変更のお知らせ ＝

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、各ラックシリーズにオプション設定している「フィルター」につき

まして、従来通りの価格で安定したご提供を継続するために、現在庫がなくなり次第、

一部寸法が異なる同等品に変更させていただきます。

（弊社カタログ上の価格、品名記号、ｺｰﾄﾞ No の変更はございません。）

尚、詳細な寸法、仕様書等につきましては、弊社担当までご確認ください。

誠に勝手ではございますが、ご了承の程、お願い申し上げます。

敬具
記

名称          ラックシリーズ        品名記号

フィルター        ＮＥＯラック       ＥＦＬ－５７

フィルター        ＮＯＷラック       ＷＦＬ－５７

フィルター        ＮＲ ラック       ＮＦＬ－１９

主な変更箇所

フィルター本体のフレーム寸法

周囲のフチ曲げ寸法    15ｍｍ ⇒ 17ｍｍに変更

フレームの厚み寸法    12ｍｍ ⇒ 12.5ｍｍに変更

備考：フィルターにつきましては、特注サイズも製作致します。
何なりとご相談ください。受注生産にて製作、お見積りさせていただきます。

以上